(and his fingers)

P. Corpus tuum, Domine, quod sumpsi,
et Sanguis quem potavi, adhaereat
visceribus meis. et praesta, ut in me
non remaneat scelerum macula, quem
pura et sancta refererunt sacramenta.
Qui vivis et regnas in saecula
saeculorum. Amen.

P. May Your Body, Lord, which I have
eaten, and Your Blood which I have
drunk, cleave to my very soul, and grant
that no trace of sin be found in me,
whom these pure and holy mysteries
have renewed. You, Who live and reign,
world without end. Amen.

Communion Antiphon

(can be sung at this point or at any time after the "Ecce Agnus Dei...")

Postcommunion

(stand)

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. Oremus..

P. May the Lord be with you.

S. And with you spirit.

P. Let us pray.

(Here he says the post-communion prayer)

S. Amen.

S. Amen.

Final Prayer and Dismissal

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. Ite, Missa est.

S. Deo gratias.

P. May the Lord be with you.

S. And with your spirit

P/D. Go, you are sent forth.

S. Thanks be to God.

(or in Masses for the dead)

(or in Masses for the dead)

P. Requiescant in pace S. Amen

P. May they rest in peace. S. Amen.

(The celebrant prays in a low voice)

P. Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meae: et praesta, ut sacrificium quod oculis tuae majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihi que, et omnibus pro quibus illud obtuli, sit te miserante propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

P. May the tribute of my worship be pleasing to You, most Holy Trinity, and grant that the sacrifice which I, all unworthy, have offered in the presence of Your Majesty, may be acceptable to You, and through Your mercy obtain forgiveness for me and all for whom I have offered it. Through Christ our Lord. Amen.

P. Benedicat vos omnipotens Deus Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus.

S. Amen.

P. May Almighty God bless you, the Father, and the Son, + and the Holy Spirit.

S. Amen.

The Last Gospel

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P. The Lord be with you.

S. And with your spirit.

P. Initium sancti Evangelii secundum Joannem.

S. Gloria tibi, Domine.

P. + The beginning of the holy Gospel according to St. John.

S. Glory be to You, O Lord.

P. In principio erat Verbum et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est; in ipso vita erat, et vita erat lux hominum; et lux in tenebris lucet, et tenebrae eam non comprehenderunt.